
 

 
RESOLUÇÃO Nº 024 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019 
 

 

 
“Dispõe sobre a nomeação dos Membros Comissão do 

Meio Ambiente para o triênio 2019/2021”. 

 

O Conselho Seccional da Ordem dos Advogados do Brasil – 

Seccional de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 

 

Resolve: 

 

 

Art. 1º – Nomear os (as) advogados (as) abaixo para compor a 

Comissão do Meio Ambiente: 

 

Renata Viviane da Silva - Presidente 

Fabrício Renann Pastro Pavan – Vice-Presidente 

Mayra Moraes de Lima – Secretária-Geral 

Cesar Augusto Soares da Silva Junior – Secretário-Geral Adjunto 

Alessandra Panizi Souza - Membro 

Allirson Oliveira Fortes Pereira - Membro 

Ana Caroline Aparecida Souza Pereira - Membro 

Ana Flávia Trevizan – Membro 

Ana Magdalena Rezende de Lacerda - Membro 

Antonio Nardo Gasparini - Membro 

Bathilde Jorge Moraes Abdalla - Membro 

Celissa Franco Godoy da Silveira - Membro 

Daiane Dambros Schmidt - Membro 

Douglas Camargo de Anunciação – Membro 

Eduarda dos Santos Pirajá - Membro 

Edvaldo Belisario dos Santos - Membro 

Elisangela Rodrigues da Silva - Membro 

Fabiana Luri Dias Doi Reguero - Membro 

Fabrina Ely Gouvea - Membro 

Fernando Valentim Alvarez - Membro 

Gisele Gaudencio Alves da Silva - Membro 

Gustavo Tomazeti Carrara - Membro 

Laura Garcia Venturi Rutz - Membro 

Linoir Lazzaretti Junior - Membro 

Luiz Alfeu Souza Ramos - Membro 

Marco Aurélio Bulhões Neiva - Membro 

Martha Fernanda Caovilla da Costa – Membro 

Odair Pereira de Moura - Membro 

Tatiana Monteiro Costa e Silva - Membro 

Vinicius Alves dos Santos – Membro 

 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Cuiabá, 21 de fevereiro de 2019. 



 

 

 

 
LEONARDO PIO DA SILVA CAMPOS 

Presidente 

 
GISELA ALVES CARDOSO 

Vice-Presidente 

 
FLAVIO JOSE FERREIRA 

Secretário-Geral 

 
FERNANDO AUGUSTO VIEIRA DE FIGUEIREDO 

Secretário-Geral Adjunto 

 
HELMUT FLAVIO PREZA DALTRO 

Diretor Tesoureiro 

 

 


